



कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय, रामटेक

रामटेक कार्यालय : प्रशासकीय भवन, मौदा रोड, रामटेक, जि.नागपूर- ४४१ १०६,

वारंगा कार्यालय : पाचवा मजला, नासुप्र संकुल, मोरभवन जवळ, सीताबर्डी, नागपूर-४४० ०१२

**KAVIKULAGURU KALIDAS SANSKRIT UNIVERSITY, RAMTEK**

Ramtek Office – Administrative Building, Mauda Road, Ramtek, Dist. Nagpur – 441 106

Waranga Office - 5<sup>th</sup> Floor, NIT Complex, Near MorBhavan, Sitabuldi, Nagpur – 440 012

Accredited with Grade "A+" by NAAC

Ramtek Office Ph.No.-07114-256476, 255747

Website: kksanskrituni.digitaluniversity.ac, www.kksu.org

Waranga Office Ph.No.-0712-2560992, 2542932

Email – collegesection@kksu.org

ककासंवि/महा.विभाग/२०२५/२९६-५

दिनांक : २३/०५/२०२५

—: संलग्नीकरण सातत्य प्रमाणपत्र :-

शैक्षणिक सत्र २०२५-२६

प्रमाणित करण्यात येते की, श्री. साईबाबा शिक्षण प्रसारक मंडळ, वसंत नगर, छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) द्वारा संचालित शांता बाबुराव पवार वरिष्ठ महाविद्यालय, शेकटा, ता. जि. छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) (कॉलेज कोड-१३२०) या (स्थायी/अस्थायी) संलग्नित महाविद्यालयाला कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय अधिनियम १९९७ च्या कलम ६६ अन्वये खालील अभ्यासक्रमांसाठी शैक्षणिक सत्र २०२५-२६ करिता संलग्नीकरण सातत्य सुरु ठेवण्यास मान्यता प्रदान करण्यात येत आहे.

**-: Affiliation Continuation Certificate :-**  
**Academic Year 2025-26**

This is to certify that as per section 66 of KKSU Act 1197, **Shanta Baburao Pawar Varishtha Mahavidyalay, Shekta, Tal+Dist- Chhatrapati Sambhajinagar (Aurangabad) (College Code-1320)** established under aegis of **Shri Saibaba Shikshan Prasarak Mandal, Vasant nagar, Chhatrapati Sambhajinagar (Aurangabad)** is hereby granted Continuation of Affiliation (Permanent/Temporary) for the Academic Year 2025-26 for the following Program.

Sr. No.	Name of the Program	Intake Capacity	Year of continuation of Affiliation
1	B. A. (Civil Services)	120	Academic Year 2025-26

**Registrar**

Copy to: - Controller of Examination, K. K. Sanskrit University, Ramtek.